
 
 

UCHWAŁA NR LXII/391/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Gąsawa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 
poz. 1234, poz. 1688 i poz. 1720), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 
cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę Gąsawa (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1371) w § 
3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Cena biletu miesięcznego obowiązującego na wszystkich liniach wynosi: 150,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 7295


	UCHWAŁA NR LXII/391/2023 RADY GMINY W GĄSAWIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-29T11:52:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




